Комитет образования администрации г. Котовска

 Тамбовской области

ПРИКАЗ

09.03.2023                                   г. Котовск                                              № 113

Об итогах проведения муниципального этапа областного конкурса «Школа

Конкурс мастерства юных дизайнеров и модельеров, театров моды и

костюма «Молодежная мода – Новый Стиль Отношений»

 В соответствии с приказом комитета образования администрации

города Котовска от 23.01.2023 № 36 «О проведении муниципального этапа

областного конкурса «Школа Конкурс мастерства юных дизайнеров и

модельеров, театров моды и костюма «Молодежная мода – Новый Стиль

Отношений» с 23 января по 15 марта 2023 года проведен муниципальный

этап областного конкурса «Школа Конкурс мастерства юных дизайнеров и

модельеров, театров моды и костюма «Молодежная мода – Новый Стиль

Отношений». В конкурсе приняли участие 3 обучающихся и 3 творческих

объединения из МБУ ДО «Дом детского творчества». На суд жюри было

представлено 6 творческих работ и коллекций в номинациях: «Hand made»,

«Театральный (исторический) костюм», «Дебют», «Кукла и костюм»,

«Аксессуары». Представленные работы соответствуют целям, задачам,

номинациям конкурса и критериям оценки работ.

 На основании решения жюри конкурса, ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Признать победителями муниципального этапа областного конкурса

«Школа Конкурс мастерства юных дизайнеров и модельеров, театров моды и

костюма «Молодежная мода – Новый Стиль Отношений»:

В номинации «Hand made»

Возрастная категория 11-13 лет:

  - творческое объединение «Рукодельница» МБУ ДО «Дом детского

творчества» (педагог Стрюкова Н.В.).

Возрастная категория 14-17 лет:

  - творческое объединение «Умелые ручки» МБУ ДО «Дом детского

творчества» (педагог Попова Е.В.).

В номинации «Театральный (исторический) костюм»

Возрастная категория 11-13 лет:

  - творческое объединение «Рукодельница» МБУ ДО «Дом детского

творчества» (педагог Стрюкова Н.В.).

В номинации «Дебют»

Возрастная категория 14-17 лет:

  - Чиркину Анастасию, обучающуюся МБУ ДО «Дом детского

творчества» (педагог Стрюкова Н.В.).

В номинации «Кукла и костюм»

Возрастная категория 11-13 лет:

  - Степанову Софью, обучающуюся МБУ ДО «Дом детского

творчества» (педагог Стрюкова Н.В.).

В номинации «Аксессуары»

Возрастная категория 11-13 лет:

  - Ледовскую Ульяну, обучающуюся МБУ ДО «Дом детского

творчества» (педагог Баева О.А.).

 2. Направить победителей для участия в областном этапе

конкурса «Школа Конкурс мастерства юных дизайнеров

и модельеров, театров моды и костюма «Молодежная Мода – Новый

Стиль Отношений»

  3. Контроль за исполнением приказа возложить на М.В. Попову,

директора МКУ «Информационно-методический центр».

Председатель

комитета образования                                                                      Е.В. Шмырева